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GINEKOLOGIA I POŁOŻNICTWO

ODDZIAŁ GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY Z PODODDZIAŁEM PATOLOGII CIĄŻY
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OODZIAŁ GINEKOLOGII Z PODODDZIAŁEM PATOLOGII CIĄŻY

W Oddziale Ginekologii z Pododdziałem Patologii Ciąży prowadzona jest diagnostyka i leczenie schorzeń ginekologicznych. 

Zabiegi operacyjne wykonywane są klasycznie, oraz z wykorzystaniem małoinwazyjnych technik endoskopowych.

Oddział jest przygotowany do leczenia i sprawowania opieki nad pacjentkami ciężarnymi i w okresie połogu. Dysponujemy:

27 łóżkami.
3 pokojami narodzin, salą cięć cesarskich, salą przedporodową  – Blok porodowy.

Pacjentki Oddziału Ginekologiczno-Położniczego objęte są także opieką fizjoterapeuty.  

Fizjoterapeuta zadba o powrót do formy pacjentki po odbytym porodzie siłami natury, cięciu cesarskim jak i po operacjach z
zakresu ginekologii.

BLOK PORODOWY

Sala Porodowa w Trzebnicy zasłynęła zdobyciem II miejsca w rankingu „ Rodzić po ludzku” już w 2000 roku, na co miało
ogromny wpływ zaangażowanie całego personelu medycznego pracującego w Oddziale Ginekologiczno-Położniczym z
Pododdziałem Patologii Ciąży.

Oddział stale cieszy się bardzo dobrą opinią wśród kobiet rodzących. 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej został wyróżniony w kategorii TOP3 najlepszych szpitali w województwie
Dolnośląskim w prestiżowym Rankingu Szpitali „Gdzie Rodzić po Ludzku” w 2024 roku.

W Naszym Szpitalu w bezpiecznych warunkach i pod troskliwą opieką personelu medycznego codziennie pojawiają się na
świecie dzieci.

Bezpieczeństwo kobiet rodzących i noworodków to dla nas priorytet.

Jesteśmy w pełni przygotowani, aby w sposób profesjonalny, w zgodzie ze wszystkimi standardami i procedurami zadbać o 
nasze pacjentki w tym szczególnym momencie.

mailto:ginekologia@szpital-trzebnica.pl
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Zapraszamy na naszego Instagrama Urodzić w Trzebnicy gdzie wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pacjentek
organizujemy warsztaty dotyczące tematyki okołoporodowej.

Z naszego profilu  kobiety ciężarne mogą zdobyć wiedzę, poznać cenne porady i wskazówki dotyczące porodu,  oraz Nas -
personel i miejsce.

https://www.instagram.com/urodzicwtrzebnicy?igsh=NDEyNHprbTZ4ajk2
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Przyszli rodzice mają możliwość uczestniczenia w konsultacji przedporodowej co pozwala zapoznać się  z miejscem porodu,

omówić stworzony przez ciężarną planu porodu, wypełnić dokumentację medyczną, zidentyfikować czynniki ryzyka powikłań
okołoporodowych.

Znajomość miejsca i osób do których udają się przyszli rodzice jest kluczowa w budowaniu poczucia bezpieczeństwa.
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Zadbaliśmy, by Pacjentki po urodzeniu dziecka czuły się w naszym szpitalu komfortowo i niczego im nie brakowało. 

W Oddziale Położniczym dysponujemy salami 2 osobowymi.

Przy każdej sali jest łazienka z prysznicem.

Oddział Położniczy obecnie znajduje się w trakcie modernizacji.

Stworzyliśmy miejsce do wypoczynku i spędzania czasu z najbliższymi w miłej i przytulnej atmosferze. Zależało nam, by
mama i jej maleństwo czuli się tu jak w domu.
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Modernizacji uległ Oddział Ginekologii i Patologii Ciąży stając się Oddziałem jeszcze bardziej przyjaznym dla Naszych
pacjentek.

Wiedząc jak niezwykle ważne jest wsparcie psychiczne hospitalizowanych pacjentek, zapewniamy im możliwość wsparcia ze
strony psychologa w różnych trudnych sytuacjach położniczych i ginekologicznych.
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Więcej o nas znajdziesz również na naszym Facebooku! (kliknij)

 

 

https://www.facebook.com/szpital.trzebnica

